АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25»

ул. Куйбышева, 56, с. Красноармейское, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367905, тел (8722) 69-27-02

e-mail: school_25_mchk@mail.ruОГРН 1070560002061, ИНН 0560034901, КПП 057301001, ОКПО 49165623

 ПРИКАЗ

№73-П        02.09.2024г.

« Об изменении названия   должности»

На основании РФ Постановления правительства от 11.07.2024 г№ 940ТКст57

ч.3 абз.2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Должность «Преподаватель – организатор основ безопасности

жизнедеятельности» изменить на должность «Преподаватель-организатор

основ безопасности  и Защиты Родины»

2.Секретарю-делопроизводителю:

- внести изменения в трудовую книжку работника Айгубова К.К.

-заключить дополнительное соглашение к трудовому договору;

-ознакомить  Айгубова К.К. под роспись с Должностной

инструкциейпреподавателя основ безопасности и защиты Родины (ОБЗР)

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР

МБОУ «СОШ № 25»                         А.К. Бакунова

С приказом ознакомлен:        Айгубов К.К.

mailto:school_25_mchk@mail.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
	«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25»